
Uchwała Nr 42/2017 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

z dnia 16 listopada 2017 roku 

w przedmiocie ustalenia listy kandydatów oraz miejsca i czasu wyborów uzupełniających  
do Rady Wydziału spośród nauczycieli akademickich  

posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego  
na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 92, pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że kandydatami w wyborach uzupełniających do Rady 
Wydziału wśród nauczycieli akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora 
habilitowanego są: 
 

Agnieszka Piekaroś-Padzińska (Instytut Edukacji Muzycznej) 

Ewa Robak (Instytut Edukacji Muzycznej) 

Barbara Skałbania (Instytut Edukacji Szkolnej) 

 
 

§ 2. 
Wybory odbędą się 23 listopada 2017 r. w budynku przy ul. Krakowskiej 11 w Kielcach, w sali 128 
w godz.  11.30 – 12.30.  

 
§ 3. 

 
W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania o którym mowa w § 2: 
 
1. kolejne zebranie wyborcze odbędzie się w tym samym dniu i miejscu w godzinach 13.00 – 

13.30; 
2. w przypadku nieobsadzenia mandatu w wyniku głosowania o którym mowa w ust. 1 kolejne 

zebrania wyborcze odbędą się w tym samym dniu i miejscu o godzinie wskazanej przez 
Wydziałową Komisję Wyborczą. 

§ 4. 
 

Wyniki wyborów zostaną ogłoszone na stronie internetowej Wydziału 23 listopada b.r. 
 

 

                                         Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

                                                                                             dr  Marek Osman 

 


